drogami dojazdowymi, placami manewrowymi, zielenią urządzoną,

- nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym, w którym znajdują się lokale mieszkalne,
- nieruchomość jest uregulowana w księdze wieczystej: KW nr WR1E/00052378/3,
- cena wywoławcza nieruchomości wynosi 149.000,00 zł. (słownie: sto czterdzieści dziewięć 

tysięcy złotych),
Przetarg na w yżej w ym ieniony lokal, odbędzie się dnia 11 maja 2017 r. o godz. 11:00 (w 
Sali Narad -  pokój nr 5 na parterze Urzędu Miasta O leśnicy ).
Wadium w ynosi 14.900,00 z ł (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset złotych).
Najpóźniej do dnia 05 maja 2017r. na konto Urzędu Miasta O leśnicy nr 18 9584 0008 2001
0000 0055 0004 w  Banku Spółdzielczym  w  O leśnicy należy w p łac ić  wadium  w  pieniądzu.

Ogłoszenie o przetargu wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Oleśnicy, Rynek-Ra­